
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:08:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2022

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes, graxas e aditivos
para manutenção da frota municipal (itens fracassados PE 066/2022). 
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes, graxas e aditivos
para manutenção da frota municipal (itens fracassados PE 066/2022). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 Ata PE 080-2022-òleos Lubrificantes II Baixar

26/10/2022 00:00:00 Ata de avaliação de amostra PE 080/2022-Óleos e... Baixar

18/10/2022 00:00:00 Ata de Avaliação de Amostra PE 080/2022-Óleos L... Baixar

15/09/2022 00:00:00 Edital PE SRP 080-2022 - Oleos, Lubrificantes Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1170/pstrongregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-graxas-e-aditivos-para-manutencao-da-frota-municipal-itens-fracassados-pe-0662022nbspstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe43e5f8214b76371ee5d5b5830dd651.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690c945cf2538a0de15fa5858b0eb1c5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a82374c40c0cb6907abd9d0122595a36.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9013a090de1ee0e3db859fdbe5574386.pdf

